
Päijät-Hämeen MMA ry:n syyskokous 2022 
Yhdistyksemme syyskokous pidettiin Lahden Upseerikerholla 16.11.2022 klo 18.00 alkaen. 
Läsnä oli 38 jäsentä. Ennen varsinaisen kokouksen alkamista pidimme hiljaisen hetken 
kunnioittaaksemme poisnukkuneita jäseniämme. Lisäksi jaoimme vuosiansiomerkkejä 50 v, 
40 v, ja 25-vuotisesta jäsenyydestä.  

Syyskokouspaikkamme, Lahden Upseerikerho Hennalan entisellä varuskunta-alueella. 

           
Puheenjohtajamme Mika Nyman avaa kokouksen.                    Varapj. Marko Hiljanen lukee vuosiansiomerkin saajien nimiä. 



      
Mika Nyman onnittelee ja jakaa ansaitut merkit.    Yhteiskuva vuosiansiomerkkien saajista, jotka olivat läsnä. 

 
Tämän jälkeen puheenjohtajamme Mika Nyman avasi varsinaisen syyskokouksen 2022. 
Kokous valitsi myös tämän kokouksen puheenjohtajaksi Mika Nymanin. Sihteeriksi 
kutsuttiin yhdistyksen sihteeri Harri Rantanen, ääntenlaskijoiksi valittiin Jari Korpela ja Jukka 
Mäkelä. Pöytäkirjan tarkastajiksi Anne Timonen ja Jari Jeskanen. 
 
Todettiin kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsut oli lähetetty sähköpostilla 
18.10 ja muistutus 28.10 sekä lehti-ilmoitus ESS:ssä 30. lokakuuta 2022. 
 
Sitten käsittelimme yhdistyksen ja Vuosselinrukan sekä seniorien toimintasuunnitelman. 
Uutena asiana päätimme ensimmäistä kertaa myös kannatusjäsenten jäsenmaksusta, jonka 
suuruudeksi tuli 250 €/vuosi. 
 
Seuraavaksi kävimme yhdistyksen talousarvion vuodelle 2023. Sen esitteli meille 
taloudenhoitajamme Pentti Wikman. 
 
Vuorossa oli kokouskutsussakin mainittu sääntömuutosasia. Mika kävi lävitse 
sääntömuutosehdotuksen kohta kohdalta, jonka jälkeen äänestimme. Kokouksen päätös oli 
yksimielinen ja se hyväksyi muutosesityksen sellaisenaan. 
 
Sitten valitsimme seuraavalle toimintakaudelle 2023 puheenjohtajan. 
Mika Nyman tuli valituksi jatkokaudelle. 
Päätimme hallituksen jäsenten lukumääräksi 7 varsinaista ja 0 varajäsentä. (1+7+0) 
 



Hallitukseen valittiin jatkajien; Anne Helin, Jarkko Tuovinen, Merja Rantanen ja Sari 
Luomalahti lisäksi Harri Rantanen ja Marko Hiljanen sekä uutena Anne Timonen. 
 
Kuvassa alla Päijät-Hämeen MMA ry:n hallitus vuodelle 2023. 
 

 
Anne Timonen, Anne Helin, Sari Luomalahti, Harri Rantanen, Mika Nyman Merja Rantanen, Marko Hiljanen, Jarkko Tuovinen ja 
edessä taloudenhoitajamme Pentti Wikman. 

 
Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2023 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena Tervala sekä 
varalle Juha Jokinen ja Seppo Keltanen. 
 
Kokoukselle ei ollut tehty aloitteita määräaikaan mennessä. 
 
Keskustelimme Päijät-Hämeen MMA ry.n vuonna 2024 tulevasta 90-vuotis  
juhlatapahtuman ensimmäisestä suunnittelupalaverista, joka pidetään 11.1.2023 
toimistolla, Rauhankatu 20 5 krs. 
 
Varsinaisen kokouksen päätyttyä meille oli katettu illallinen, jonka jälkeen kuulimme vielä 
Raimo Koukosen värikkään esityksen Upseerikerhon ulkopuolella olevasta Evakkopatsaasta 
ja sen koko hankkeen koukeroista. 
 



 

   
Raimo Koukonen, patsashankkeen isä.             Evakkopatsas Lahden Upseerikerhon edustalla. 

 
Niin kuin myynnin ammattilaisilla on monesti tapana sanoa, ”eikä tässä vielä kaikki.” 
Seniorien maanantaisella tapaamisella yhdistyksemme toimistolla jaoimme vielä lisää 
vuosiansiomerkkejä. 

 
Merkkien saajia: Erkki Miinalainen, Paavo Paajanen, Risto Väänänen ja Veijo Vierumäki. Sari ja Marko jakoivat ansiomerkit. 



Uusi tuleva hallitus vuodelle 2023 piti vielä järjestäytymiskokouksen, jossa tehtävät 
jakautuivat seuraavasti: 
 
Mika Nyman, puheenjohtaja, urheiluvastaava 
Marko Hiljanen, varapuheenjohtaja, tiedottaja 
Harri Rantanen, sihteeri, sos. media, nettisivut 
Jarkko Tuovinen, hallituksen jäsen, Vuosselin Ruka 
Merja Rantanen, hallituksen jäsen, talous 
Sari Luomalahti, hallituksen jäsen, seniorivastaava 
Anne Helin, hallituksen jäsen, myyntisiskot  
Anne Timonen, hallituksen jäsen, nuorisovastaava 
 
Mökki-Isäntänä jatkaa Esko Rötkö ja taloudenhoitajana Pentti Wikman. 
 

    
 

      



Katsoimme myös uunituoreen Vuosselin Rukan mökin esittelyvideon, jossa kerromme myös 
sinne tehdyistä uudistuksista ja toimintaohjeista mökin käyttäjille. 
 
 

    

Näihin kuviin ja näihin tunnelmiin. Toivottavasti seuraavalle kerralla enemmän osallistujia. 
 সহ 

T. Marko 


